

“sizin hastaneniz”

İş bu sağlık hizmetleri protokolü, **ÖZEL PARKHAYAT Kütahya Hastanesi ile TAVŞANLI SANAYİ VE TİCARET ODASI** arasında imzalanmış olup aşağıda yer alan sağlık hizmetlerinde indirim uygulanmasını kapsamaktadır.

Hastane yetkilileri, Oda üyelerinin, üyeliklerini teyit etmek üzere, Odanın kurumsal web sitesinde bulunan sorgulamadan yararlanabileceği gibi başvuru sahiplerinin sunacağı oda kimliği, oda kayıt sureti, faaliyet belgesi vb. ile teyit ederek, hizmet alımı işlemleri, herhangi bir mağduriyete sebep olunmadan, başlatılacaktır.

Check-Up Hizmetleri; tüm check-up paketlerinde % 10 indirim uygulanacaktır,

Ambulans Hizmetleri; ambulans ücret tarifesi üzerinden % 10 indirim uygulanacaktır,

Evde Bakım Hizmetleri; evde yapılacak doktor muayenesi, kan alma, sonda uygulaması, pansuman v.b girişimsel işlemlerde % 10 indirim uygulanacaktır,

Beslenme ve Diyet Tedavisi; beslenme ve Diyet tedavisi paket programları ve seans uygulamalarında % 10 indirim uygulanacaktır,

Diş Muayenesi ve tedavileri; rutin diş muayeneleri, ortodonti tedavisi, diş çekimi, dolgu v.b diş tedavi uygulamalarında % 10 indirim uygulanacaktır,

Güzellik ve Estetik Merkezi Uygulamaları; estetik amaçlı botox, lazer epilasyon, cilt bakımı v.b uygulamalarında % 10 indirim uygulanacaktır,

Hastane dışında çalışılan tahliller; hastanemizde çalışılmayan ve hizmet satın alımı yolu ile çalışılan tetkiklerde % 10 indirim uygulanacaktır.

Ücretli işlem ve uygulamalar; SGK'nın ödeme yapmadığı işlem ve uygulamalarda hastane cari fiyatlarından % 10 indirim uygulanacaktır.

Medikal yatışlar; Herhangi bir güvence olmaksızın ücretli olarak yapılan medikal tedaviler için uygulanan yatış ücretlerinde % 10 indirim uygulanacaktır.

Cerrahi yatışlar; Herhangi bir güvence olmaksızın ücretli olarak yapılan cerrahi tedaviler için uygulanan yatış ücretlerinde % 10 indirim uygulanacaktır.

İleri tetkikler; Herhangi bir güvence olmaksızın ücretli olarak yapılan MR, Tomografi, Endoskopi, EEG, EMG tetkikleri için % 10 indirim uygulanacaktır.